

اخبار

مردم مطمئن باشند در این زمینه هیچ کوتاهی نخواهد شد

رهبر انقلاب در پیام تلویزیونی خطاب به ملت ایران: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای امشب در پیام تلویزیونی خطاب به ملت بزرگ ایران گفتند: نیروهای مسلح با قدرت عمل خواهندکرد و رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امشب در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران تأکید کردند: رژیم خبیث و رذل صهیونی دچار خطا و غلطی بزرگ شد که عواقب آن او را بیچاره خواهد کرد. ملت بزرگ ایران مطمئن باشند که نیروهای مسلح به پشتیبانی آنها با قدرت عمل خواهد کرد و ضربه‌های سنگینی به این رژیم خواهد زد و این رژیم از این خیانت بزرگ، سالم خلاصی نخواهد یافت.

رهبر انقلاب اسلامی در این پیام ضمن عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت تعدادی از سرداران و دانشمندان و همچنین جمعی از غیر نظامیان، تأکید کردند: ملت ایران از خون شهدای گرانقدر خود و از تجاوز به آسمان کشور صرف نظر نخواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به صدای واحد هم ی مسئولان، جناح‌های گوناگون سیاسی و آحاد گوناگون کشور مبنی بر لزوم اقدام قدرتمندانه در مقابل هویت خبیث و رذل و تروریست رژیم صهیونیستی گفتند: ان‌شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مامشات نخواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها فکر نکنند که زند و تمام شد. کار را آنها شروع کردند و جنگ به راه انداختند و به آنها اجازه نخواهیم داد که از این جنایت بزرگ خود را سالم، خلاص کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح قطعاً ضربه های سنگینی به رژیم صهیونیستی خواهند زد، گفتند: ملت و مسئولان ایران پشتیبان نیروهای مسلح هستند و جمهوری اسلامی به اذن الهی بر رژیم صهیونیستی فاتح خواهد آمد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان پیام خود، خطاب به ملت ایران تأکید کردند مطمئن باشید در این زمینه هیچ کوتاهی نخواهد شد.

با حکم فرمانده کل قوا

سرلشکر علی شادمانی فرمانده قرارگاه مرگزی خاتم الانبیاء شد

در پی شهادت سردار سپهد غلامعلی رشید، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی ضمن اعطای درجه سرلشکری به سردار علی شادمانی وی را به فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء منصوب کردند.

به گزارش ایسنا، متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر علی شادمانی

نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه سردار سپهبد پاسدار غلامعلی رشید به دست رژیم منحوس صهیونی،و با عنایت به شایستگی و تجارب ارزنده، جناب عالی را با اعطای درجه سرلشکری به فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء (ص) منصوب میکنم.

طرحریزی و هدایت راهبردی و عملیاتی در مقابله با تهدیدها و شناسایی دقیق آمادگیهای رزم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با رویکرد هم افزایی با ستاد کل نیروهای مسلح مورد انتظار است.

در آستانه عید سعید غدیرخم،برای شهادی خدوم و مخلص،از خدای منان علّو درجات و مقامات عالیه و همنشینی با اولیاء الهی بویژه مولی الموحدین امام امیرالمومنین حضرت علی ع را از خداوند متعال خواستارم.

دوام توفیقات همگان را از خداوند متعال مستل می کنم.

سپّدهعلی‌خامنه‌ای

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان

رهبر انقلاب اسلامی با درخواست عفو یا تخفیف مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند.

به گزارش برنا، همزمان با ایام اعیاد سعید قربان و غدیرخم،حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند.
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات هزار و هفتصد و پنج نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب،سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی شده بود.

سخن نخست

وقتی صلح از درون آغاز می‌شود

ادامه از صفحه یک

جامعه‌ای که ترس و خشونت در آن غالب شود، دیر یا زود به سوی فروپاشی روانی و اخلاقی می‌رود. اما اگر هر فرد، حتی در حدی کوچک، بکوشد که عشق را در قلب خود نگه دارد، به دیگری با چشم دوستی بنگرد و صلح را به عنوان یک انتخاب آگاهانه برگزیند، آن‌گاه ما شاهد شکل‌گیری یک نیروی جمعی خواهیم بود که توانایی دارد فضای تهدید و خشونت را از بنیان دگرگون سازد.

در شرایط فعلی ایران، ما نمی‌توانیم منتظر بنامین تا صلح از بیرون بر ما تحمیل شود یا از آسمان فرو آید. صلح را باید از درون خود آغاز کنیم. از رابطه‌مان با خانواده، همسایه، همکار، و حتی از گفتگو با غریبه‌ای در خیابان. از خود پرسیم: «امروز چه کاری می‌توانم انجام دهم که به ترویج آرامش و همدلی کمک کند؟»

این یک دعوت است، نه از سر خوش‌باوری، بلکه از سر ضرورت. ایران ما زخمی است، اما زنده است. قلب این سرزمین با تپش مردم آن می‌زند. اگر تپش‌های ما پر از عشق باشد، اگر نگاه‌مان به فردا پر از امید و صلح باشد، آنگاه می‌توان باور داشت که تاریکی ماندگار نیست.

امروز، آغاز کنیم؛ شاید با یک لیفند، یک گفت‌وگوی محترمانه، یک دست یاری یا حتی یک دعا برای آرامش. بگذاریم عشق، چونان نوری در دل‌های‌مان بدرخشد و راه آینده که در آن، ایران عزیزمان، آزاد از جنگ در صلح وشکوفایی باشد.

چندنفر شهید شدند؟

ییرق مبارزه هرگز بر زمین نمی‌ماند



خرداد ۱۴۰۴ در جایگاه فرماندهی کل سپاه پاسداران قرار داشت و از اعضای هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع ملی نیز بود. شهید سلامی فعالیت در سپاه پاسداران را از آبان ۱۳۵۹ آغاز کرد و در طول جنگ ایران و عراق مسئولیت‌های میانی در لشکر ۲۵ کربلا، لشکر ۱۴ امام حسین و قرارگاه دریایی نوح داشت.

او پس از جنگ، تحصیلات خود را از سر گرفت و مدرک کارشناسی مهندسی مکانیک را از دانشگاه علم و صنعت کسب کرد. او سپس در رشته مدیریت دفاعی، کارشناسی ارشد را از دانشگاه عالی دفاع ملی دریافت کرد. سرلشکر سلامی از ۱۳۷۱ تا ۱۳۷۶ به‌عنوان فرمانده دانشگاه فرماندهی و ستاد سپاه پاسداران فعالیت می‌کرد. او از ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۲ معاون عملیات ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود و از ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۸ فرماندهی نیروی هوایی سپاه پاسداران را برعهده داشت. او در فاصله سال‌های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۸ جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران بود.

جزییات ترور سرلشکر غلامعلی رشید /

غلامعلی رشید که بود؟

سحرگاه امروز رژیم صهیونیستی به تهران و چند نقطه دیگر در ایران حمله کرد. سرلشکر غلامعلی رشید متولد سال ۱۳۳۲ در دزفول و دانش‌آموخته کارشناسی ارشد جغرافیای سیاسی از دانشگاه تهران و دکتری جغرافیای سیاسی از دانشگاه تربیت مدرس بود. شهید رشید در طول جنگ تحمیلی از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران بود و در عملیات‌های اصلی سپاه پاسداران حضور داشت. او از ۱۳۶۵ تا ۱۳۶۸ معاون عملیات ستاد مشترک سپاه پاسداران بود، سپس به ستاد کل نیروهای مسلح منتقل شد و از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۸ معاونت اطلاعات و عملیات ستاد کل را برعهده داشت. شهید رشید در فاصله سالهای ۱۳۷۸ تا ۱۳۹۵ برای مدت ۱۷ سال جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بود و از سال ۱۳۹۵ تا زمان شهادت، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء که مسئولیت طراحی، هماهنگی

جزییات و اسامی مقامات ترور شده در حمله اسرائیل به ایران منتشر شد.

جزییات و اسامی مقامات ترور شده در حمله

اسرائیل به ایران منتشر شد.

بامداد روز ۲۳ خرداد ۱۴۰۴، یک مقام اسرائیلی گزارش داد که ارتش این رژیم جعلی در پنج موج، صدها حمله به اهدافی در سراسر ایران انجام داده است. ارتش اسرائیل پیش‌تر اعلام کرده بود که تأسیسات هسته‌ای و نظامی ایران را هدف قرار داده است، اما شواهد حاکی از اصابت موشک به مناطق مسکونی و ترور برخی از مقامات ایران دارد. در ادامه اسامی مقامات ترور شده در حمله اسرائیل به ایران را بخوائید.

جزییات ترور علی شمخانی / علی شمخانی که بود؟

در پی حمله امروز صبح اسرائیل به ایران خانه علی شمخانی مورد اصابت قرار گرفت و ایشان به شهادت رسید. علی شمخانی زادهٔ ۶ مهر ۱۳۳۴ در اهواز، نظامی و سیاستمدار ایرانی است که از ۱ خرداد ۱۴۰۲، عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام و مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب است. وی پیش‌تر از سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۲ به‌عنوان چهارمین دبیر شورای عالی امنیت ملی و نمایندهٔ رهبری در این شورا فعالیت‌می‌کند.

جزییات ترور محمدمهدی طهرانچی / محمدمهدی طهرانچی که بود؟

محمدمهدی طهرانچی متولد سال ۱۳۴۴ در تهران بود که کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکترای فیزیک حالت جامد را در دانشگاه شهید بهشتی گذراند. شهید محمدمهدی طهرانچی صبح امروز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در حمله اسرائیل به مجتمع اساتید سرو به شهادت رسید. محمدمهدی طهرانچی متولد سال ۱۳۴۴ خورشیدی در تهران بود که کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکترای فیزیک حالت جامد را در دانشگاه شهید بهشتی گذراند. طهرانچی دوره‌ای مطالعاتی در مؤسسه ICTP ایتالیا هم داشت. او همچنین استاد دانشکده فیزیک دانشگاه شهید بهشتی بود و از سال ۱۳۹۶ عضو هیات انمای دانشگاه آزاد شد.

جزییات ترور محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح / محمد باقری که بود؟

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان در پی حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حملات امروز صبح رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

جزییات ترور حسین سلامی /حسین سلامی که بود؟

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در حمله رژیم صهیونیستی به ستاد فرمانده کل سپاه پاسداران به شهادت رسید. همچنین در جریان این حمله، سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا به شهادت رسیده است. سحرگاه امروز رژیم صهیونیستی به تهران و چند نقطه دیگر در ایران حمله کرد. سرلشکر سلامی متولد روستای وانشان از توابع گلیپاگان استان اصفهان در سال ۱۳۳۹ بود که از سال ۱۳۹۸ تا زمان شهادت در ۲۳

ایران از مذاکرات با آمریکا خارج شد؟

علیرغم اینکه تهران اعلام کرده متعاقب تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران مذاکرات بی معنا شده است ولی اعلام کرد هنوز تصمیم گیری در این خصوص نهایی نشده است. سخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرده: هنوز مشخص نیست که ما یکشنبه در این زمینه چه تصمیمی خواهیم گرفت.

به گزارش تابناک، اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفتگویی درباره تصمیم ایران برای حضور در دور بعدی مذاکرات با آمریکا با وجود حمله رژیم صهیونیستی به کشور، توضیح داد: طرف مقابل کاری کرد که عملاً مذاکره و گفت‌وگو بی‌معنا شد. اینکه شما هم‌زمان ادعای مذاکره و گفت‌وگو برای رسیدن به تفاهم در مورد یک موضوعی را مطرح کنید و در عین حال تقسیم کار انجام داده و اجازه بدهید که یک رژیم نژادپرست تمامیت ارضی کشور را مورد تعرض قرار دهد، امکان‌پذیر نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: برای جمهوری اسلامی ایران و حتی برای هیچ‌کس در دنیا قابل تصور نیست که رژیم صهیونیستی بدون همکاری، هماهنگی، یا حداقل چراغ سبز آگاهانه آمریکا، مرتکب چنین تجاوز ماجراجویانه و چنین جنگ‌افروزی‌ای در منطقه شده باشد.

بقایی با تأکید بر اینکه دولت آمریکا را مسئول تبعات و عواقب این اقدام نسنجیده و خلاف قانون رژیم صهیونیستی می‌دانیم، تصریح کرد: هنوز هم مشخص نیست که ما یکشنبه در این زمینه چه تصمیمی خواهیم گرفت.

وی افزود: اساساً آرزوی همیشگی رژیم صهیونیستی این بود که کشورهای غربی را به سوی درگیری و گرفتاری در منطقه بکشاند، به نظر می‌رسد این دفعه هم موفق شده است و به‌نوعی یک روند دیپلماتیک را با این ماجراجویی، تحت تأثیر قرار داده است. این موضوع در واقع نشان دهد که کماکان سیاست‌گذاران آمریکایی به‌شدت تحت تأثیر و نفوذ

این رژیم هستند.

متعاقب تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران و به خاک و خون کشیدن مردم ایران، رسانه‌های غربی از حمله وال استریت ژورنال پشت پرده مذاکرات را بر ملا کردند و اعلام کردند این اعلام دور جدید مذاکرات پوششی برای آماده سازی برای حملات به ایران بوده است.

وال‌استریت ژورنال ادعا می‌کند که مذاکرات دیپلماتیک آمریکا با ایران، که قرار بود در روز یکشنبه در مسقط (عمان) ادامه یابد، به‌عنوان پوششی برای آماده‌سازی این حملات توسط اسرائیل عمل کرده است.

حملات اسرائیل در حالی رخ داد که آمریکا در حال مذاکره با ایران برای احیای توافق هسته‌ای بود، اما وال‌استریت ژورنال مدعی است که این مذاکرات به‌عنوان یک «فریب دیپلماتیک» برای غافلگیر کردن ایران استفاده شد.

این گزارش اذعان کرد که حمله رژیم صهیونیستی تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کرده و واکنش‌های تندى از سوی ایران و متحدانش به ویژه روسیه به دنبال داشته است.

منابع رسانه‌ای آمریکایی اعلام کرده‌اند که رژیم صهیونیستی از ماه‌ها قبل برنامه‌ریزی برای این عملیات را آغاز کرده بود و آمریکایی‌ها نیز از این موضوع اطلاع داشتند؛ اما با این وجود روند دیپلماسی را دنبال می‌کردند.

با این وجود، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در این گفت‌وگو با رویترز مدعی شد: «ما همه چیز را می‌دانستیم و تلاش کردم تا ایران را از مرگ و تحقیر نجات دهم. تلاش کردم تا آنها را نجات دهم، چون دوست داشتم شاهد یک توافق باشم.»

وی ادامه داد: «آن‌ها هنوز هم می‌توانند به یک توافق برسند، هنوز خیلی دیر نشده است.» ترامپ ظاهراً بارها بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی را تحت فشار قرار داده بود تا حمله

و نظارت عملیاتی بر نیروهای مسلح را برعهده داشت.

جزییات ترور فریدون عباسی / فریدون عباسی که بود؟

بامداد امروز به دنبال حمله تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی، فریدون عباسی دانشمند هسته ای کشور به شهادت رسید. بامداد ۱۲ جمعه ۲۳ خرداد ماه) فریدون عباسی، دانشمند هسته‌ای کشور و رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در منزل مسکونی خود مورد هدف حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت و به مقام شهادت رسید. شهید فریدون عباسی، نماینده مردم کارزون در مجلس یازدهم نیز بود.

جزییات ترور عبدالحمید مینوچهر

عبدالحمید مینوچهر، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی و سردبیر در فصلنامه فناوری و انرژی هسته ای بود و دارای ۴ مقاله کنفرانسی و ۶ مقاله ژورنالی در مجلات داخل کشور بود. طی ۱۱ سال با ۱ پژوهشگر مختلف همکاری مستقیم علمی داشته که بیشترین همکاری وی با احمدرضا ذوالفقاری در انتشار ۳ مقاله علمی بوده است. مقالات منتشر شده ایشان بیشتر در موضوعات غلاف سوخت، آزمون غیرمخرب، جریان های گردابی و نرم افزاراستudio suite cst۱ در دزفول پی حمله امروز صبح اسرائیل به ایران خانه عبدالحمید مینوچهر مورد اصابت قرار گرفت و ایشان به شهادت رسید.

جزییات ترور احمدرضا ذوالفقاری

احمدرضا ذوالفقاری عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی و مدیر مسئول فصلنامه فناوری و انرژی هسته ای بود. او در مجلات و کنفرانس‌های معتبر ایران حضور فعال داشت. مقالات بین المللی و مقالات داخلی او نیز در سیویلیکا یافت می‌شوند. در پی حمله امروز صبح اسرائیل به ایران خانه احمدرضا ذوالفقاری مورد اصابت قرار گرفت و ایشان به شهادت رسید.

جزییات ترور سید امیرحسین فقهی

سید امیرحسین فقهی، عضو هیات علمی

دانشگاه شهید بهشتی و رئیس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای بود. در پی حمله امروز صبح اسرائیل به ایران خانه سید امیرحسین فقهی مورد اصابت قرار گرفت و ایشان به شهادت رسید.

جزییات ترور مطلبی‌زاده

مطلبی‌زاده یکی از دانشمندان هسته‌ای ایران بود. در پی حمله امروز صبح اسرائیل به ایران خانه مطلبی‌زاده مورد اصابت قرار گرفت و ایشان به شهادت رسید.

سردار حاجی‌زاده به شهادت رسید

سردار حاجی زاده در حملات اسرائیل به ایران به شهادت رسید.

دختر شهید باقری به شهادت رسید

فرشته باقری فرزند سردار سپهبد شهید محمد باقری در حمله امروز اسرائیل به ایران به شهادت رسید.

«فرشته باقری» فرزند سردار سپهبد شهید «محمد باقری» رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان که به‌عنوان خبرنگار گروه فرهنگی در خبرگزاری دفاع مقدس، در عرصه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت فعالیت می‌کرد، در حمله سحرگاه امروز رژیم صهیونیستی، همراه با پدرش به عموی شهید خود پیوست.

شهادت سرداران ربانی و محرابی در حمله رژیم‌صهیونیستی

مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد کل نیروهای مسلح از شهادت سرداران ربانی و محرابی در حمله رژیم صهیونیستی خبر داد. به گزارش ایسنا، مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: در پی تجاوز ددمنشانه رژیم تروریست، جعلی و جنایتکار صهیونیستی، سردار غلامرضا محرابی و سردار مهدی ربانی از مسئولان ستادی نیروهای مسلح و یادگاران هشت سال دفاع مقدس به جمع هم‌زمان شهیدشان پیوستند. سردار شهید غلامرضا محرابی معاون اطلاعات ستادکل نیروهای مسلح و سردار شهید مهدی ربانی معاون عملیات ستادکل نیروهای مسلح بودند.



وی افزود: «ما همه چیز را می‌دانستیم. به قدری می‌دانستیم که به ایران برای توافق ۶۰ روز زمان دادیم و اکنون از آن زمان گذشته است. برای همین می‌گویم همه چیز را می‌دانستیم. هنوز مشخص نیست که آیا ایران با وجود حملات هوایی اسرائیل یک برنامه هسته‌ای دارد یا خیر. هیچکس نمی‌داند.»

وی درباره مذاکرات ایران-آمریکا نیز گفت: «مذاکرات متوقف نشده است. ما با آنها روز یکشنبه دیدار داریم. البته الان مطمئن نیستم که آیا نشست انجام می‌شود یا نه با این حال، ما روز یکشنبه با آنها دیدار داریم.»

به گزارش تابناک، علیرغم تمایل آمریکا برای برگزاری این نشست و تمایل «استیو ویتکاف» برای دیدار با عراقچی، به نوشته آکسیوس طرف ایرانی عدم تمایل خود برای این دیدار را اعلام کرده است. با وجود این غیر از سخنگوی وزارت خارجه که در این زمینه اعلام موضع کرده و تصمیم گیری در این خصوص را نهایی ندانسته است، قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور روز گذشته در بنبوحه جنگ ایران و رژیم صهیونیستی گفته است: امیدوارم مذاکراتی (با آمریکا) هم که انجام می‌شود حسب نظر مقام معظم رهبری ادامه پیدا کند!